UBND TP. CẦN THƠ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 1392 /TB-SGTVT

Cần Thơ, ngày 17 tháng 6 năm 2020
THÔNG BÁO

Về việc hạn chế lưu thông qua cầu Miễu Ông trên ĐT. 918

Theo kế hoạch duy tu, sửa chữa các hạng mục công trình, đảm bảo giao thông trên các tuyến Đường tỉnh, phục vụ nhu cầu đi lại của người dân trong khu vực. Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ tiến hành sửa chữa cầu Miễu Ông (Km 7 + 700) trên Đường tỉnh 918, thuộc phạm vi phường Long Tuyền, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ.

Để đảm bảo an toàn và điều kiện thi công, sửa chữa công trình, Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ thông báo tạm ngưng lưu thông đối với các loại phương tiện giao thông qua cầu trong thời gian sửa chữa.

Đề nghị địa phương hỗ trợ đảm bảo an toàn giao thông, an ninh trật tự trong quá trình sửa chữa cầu.

Thời gian sửa chữa: 03 ngày, bắt đầu từ: 15 giờ 00 ngày 17 tháng 6 năm 2020 đến hết ngày 19 tháng 6 năm 2020.

Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ đề nghị các cơ quan thông tin đại chúng và địa phương thông báo rộng rãi đến mọi người dân và cán bộ trên địa bàn thuộc tuyến Đường tỉnh 918 được biết và lưu thông theo sự chỉ dẫn, điều tiết giao thông của các lực lượng chức năng./.

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC

- Thường trực UBND thành phố Cần Thơ;

- VP Ban ATGT TPCT;

- Công an quận Bình Thủy;

- Công an huyện Phong Điền;

- Đài phát thanh – Truyền hình TPCT;
(Đã ký)
- Báo Cần Thơ;

- Ban Giám đốc Sở;

- Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy;

- Phòng Quản lý đô thị quận Bình Thủy;

Lê Tiến Dũng
- Đài truyền thanh quận Bình Thủy;

- Ủy ban nhân dân phường Long Tuyền;

- Ủy ban nhân dân xã Giai Xuân;

- Phòng PC-AT;

- Phòng QLKCHTGT;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Lưu: VT, Đoạn QLGTTB.